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projekts 1.1.1.1/18/A/155

Uz éukstosSas galerijas modas

izstrade un ta pielietojumi
telekomunikacijas

Administrafivais parskats:
16.05.2019. — 15.02.2020.




DARBINIEKI  1/3

* LU
« Janis Alnis — kops sakuma
« Aigars Atvars — no 26.maija
* Inga Brice — kops sakuma
« Arvids Sedulis — no 5.junija
* RTU
e Jurgis Porins — kops sakuma
« Tamara Sharashidze — no 1.julija

* AFFOC
* |[lya Lyashuks — kops sakuma
« Toms Salgals — kops sakuma
« Arturs Cinins — no 2.decembra
. Kris’rions Drcguns —no 2020.gada 2.janvara
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AFFOC
uuuuuu UNIVERSITATE

DARBINIEKI

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Janis Alnis quQSOIS
petnieks

Aigars Atvars vadosais
petnieks

Jurgis Porins vadosais
J ) petnieks
vadosais

A e petnieks

pétnieks Arturs Cinins
zinatniskais asistentsinga Brice

zinatniskais asisientsTGmGro.
Sharashidze
elekironisko sakaru
specialists

laborants Arvids Sedulis

Toms Salgals

2/ 3 uz 31 decembn)

st-2019

LU

LU

RTU

Affoc

Affoc
LU

RTU

Affoc
LU

tehniskais specialistsKristians Draguns Affoc

2443 0,424

2443 0,424

2535

2880

2535
1961

4839

3054

0,44

0,5

0,44
0,34

0,84

0,53

5089 0,884

2190

0.38

194
214
209

50

43
232

1010

1262

1086
0.0

PLE-2019

0,16
0,18
0,17

0,04

0,04
0,19

0,84

1,00

0,91
0



Studéejosie

planots stundas izpildits - 9 m

Zinatniskais asistents RTU 0,84 4 839 1010

Sis el eRel eI e gl 1 262

specialists

laborants LU 0,884 5089 1 086

zinatniskais asistents LU 232

petnieks Affoc 43

Planots studentiem 12 982 3 633
Kopepm;’run_du sk. 29 971

projekta

Studentiem min 25% 7 493
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MAKSAJUMU PIEPRASIJUMI

b 1.1.1.118/A155 - Ligums

Uz tukstosas galerijas modas mikrorezonatora bazes veidota optisko frekvenéu kemmes generatora izstrade un ta pielietojumi telekomunikacijas
Maksajuma pieprasijumi

PIEVIENOT JAUNUMP  PIEVIENOT JAUNU AVANSA MAKSAUMU

MPnumurs Perioda sakums Periodabeigas ~ Maks3jumaveids  lesniegianas datums Pleprasitie lzdevumi  Statuss  Apstiprinatie lzdevumi  Velktie maksajumi ApstiprinaZanas datums 0 WP samaksas datums

Kopa: 5723970 5721330 169 588.30

Samaksits 0.00 5790000 18.11.2019 20.11.2019 0
AM2 Nedeklargjams avanss 13.11.2019 0.00

Samaksits 0.00 1447500 18.11.2019 20.11.2019

Samaksats 4595624 4595624 30,01.2020 31,01.200 0
1 16052019 15112018 Starpposma 10.12.2019 ST23970 Samaksits 11 257,06 11257.06 30.01.2020 31.01.200

Samaksats 0.00 3200000 17.05.2019 20.05.2019 0
AM1 Nedeklargjams avanss 16.05.2019 0.00

Samaksats 0.00 2000.00 17.05.2019 20.05.2019
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FINANéU APGUVE (17% no projekta laika)

plans izpilde %6
LU 259 200 20 753 8%
RTU 129 600 13 660 11%
AFFOC 259 200 22 800 9%
natura
LU 12 960 3071 24%,
RTU 6 480 4 269 66%
AFFOC 12 960 7 647 59%

\\ RIGA TEHNI KA
AFFOC

IEGULDIJUMS TAVA NAKOTNE
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IEPIRKUMU PLANS

Projekta nosaukums: Uz Cukstodas galerijas modas mikrorezonatora bazes veidota optiske frekvencu kemmes generatora izstrade un ta pielietojumi telekomunikacijas
Projekta identifikacijas Nr 11.1.1/18/A1155
Finansgjuma sanéméjs: LATVIJAS UNIVERSITATE
Asallce Lz prn]&fktﬂ .. |Kods atbilstosi _ |Uzprojektu | !-’Ialnota Piemérojams Iep|rkun_'|a
. _ - darbibas Nr. atilstosi . . Paredzamd |~ |Tiesiskais |iepikuma - proceduras -
Nrp k. |lepirkuma liguma prieksmets o projekia budzeta | attiecindma . . zaaisiepirkums |© Piezimes
projekta iesnieguma 1.5, ) ligumcena reguigiums | proceddral S izsludindsanas
o kopsavilkumam summa o (jamé) .
tahnld noraditn ienitkiims terming
Celoj Jentil kalpajumi Latvij LU -"Latvia Tours" ligums Nr. 6012-A213/34. Li
:OJuMU BQETES PEREIROUMI NS 116 44. 3213 80000000 5000.00PIL (spakai o | Atiats Konkurss viNe 18012018 Latva fours ‘gums uma
Universitates vajadzibam termins 2020.04.09.
lepirkumu veic partneris SIA "AFFOC SOLUTIONS". PYN
6| Material un komponensu iepirkurms 31:32; 613 09173|  99173|PIL 7 panta piflepirkums nepien{Ne o102 | Prumuielcpanens
atgds ka priekdnodakli no VID.
7| Zindtnisko rakstu publicsana (LU) 41, 102 200000  2000,00|PIL (speka no|5.panta iznémumiNe 01.02.2022 PIL 5.panta iznémumi 7) punkis
8| Zinatniska rakstu publicsana (RTU) 41 102 200000  2000,00|PIL {sp&ka no|5.panta iznémumiNe 01022022 PIL 5.panta izngémumi 7) punkis
lepirkumu veic partneris SIA "AFFOC SOLUTIONS". PYN
9| Litografijas pakalpojums 11; 13132 330578|  3305.78|PIL 7 panta piflepirkums nepien{N 16,05.2020 ;ggsukzxzmdgzr':o "
Eksperta pakalpojums Tehnologiju tiesib lepirkumu veic partneris SIA "AFFOC SOLUTIONS". PYN
| OPEra PAKAPOJAMS TENNOIOGITESBI 5 . 1315, 165289 165289|PIL 7 panta piflepirkums nepiemNe 0205201 | PrumuIECparnens
iegdsanai atgds ka priekdnodakli no VID.
Ligums uz 31,5 ménesiem. lepirkumu veic partneris SIA
11|lekartu noma 1112131521 2113131 661157 2852 00|PIL 7 panta pin lepirkums nepieniNé 09.08.2019 "AFFOC SOLUTIONS". PVN atgds ka priekSnodakli no
VID.
12| Materidilu un komponen3u iepirkums 11:12;13:15;21: 2612 462645  483500(PIL 7 panta pirlepirkums nepiemNé 09082019 Iepl_rkun_’lu uj&lc-paﬂnerm SWAFFOC SOLUTIONS” PN
atgds ka priekSnodokli no VID.
lepirkumu veic partneris SIA "AFFOC SOLUTIONS". PYN
13| Optisko materidlu iepirkums - Zalais iepirkums [1.1;12:13;15,22;24612, 1404 96 750,00|PIL 7 _panta pinlepirkums nepiem]Ja 09082019 Epl_l‘ urtwulem-pa nef's
’ atgdis ka priekSnodokli no VID.
lepirkumu veic partneris SIA "AFFOC SOLUTIONS". PYN
14| Optisko materidlu iepirkums - Zalais iepirkums 1.1;12:13.15,22;24612; 1404 96 645 96|PIL 7_panta pinlepirkums nepiem]Ja 1103.2021 ep|_r ur{]uulem'pa ”87'5
’ atgds ka priekdnodokli no VID.
lepirkumu veic partneris SIA "AFFOC SOLUTIONS". PYN
15{Materialy un komponensu iepirkums 11:12:13:15:21: 20612 620000 620000|PIL 7 panta pif epirkums nepien{N 01102020 | Prmuelcpanens
atgds ka priekdnodakli no VID.
planats apgits
materidli 1600000 558500 35%
komand&jumi 0%
arpakalpojumi 991735 285200 29%



KOMANDEJUMI

tikai LU dala
projekta apraksta teikts:

- 3 zinatniskas vizites (Sveice, ASV, Vacija)
» sakas 2019.gada 3.ceturksni

jataisa Grozijjumi — uz kuru laiku parcelt?

TR
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i RIGAS TEHNISKA

GAFFOC | UNIVERSITATE
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PROJEKTA SANAKSMES

- devinas sanaksmes projekta 1.posma
e 29.novembri

* (projekta apraksta teikts: reizi 2as nedelas)
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Projekta numurs: Nr.1.1.1.1/18/A/155

Uz ¢ukstosas galerijas modas
mikrorezonatora bazes veidota optisko
frekvenéu kemmes generatora izstrade un ta
pielietojumi telekomunikacijas

Projekta mérkis:

iegit jaunas zinasanas par CukstoSo galeriju modu rezonatoru optiskajam
frekvenéu kemmém (WCOMBs) un izstradat, konstruét un testét kemmes
Generatora prototipu telekomunikaciju pielietojumiem

Finanséjuma sanéméji: Latvijas Universitate (vado3ais partneris)
Rigas Tehniska universitate (partneris)
SIA "AFFOC SOLUTIONS" (partneris)

Projekta realizéSanas laiks: 16.05.2019. - 15.05.2022.
LATVIJAS
UNIVERSITATE

=
~ AFFOC

Solutions

lzveides stadua solita lapa:

PUBLICITATE

Sagatavoti un publiskoti 3 parskati par 3 ménesu veikumu:

LU

R

AFFOC-

Daliba 2019.g zinatnieku nakti: LU & RTU
Daliba LU 78.zinatniskaja konferenceé: LU

8 LATVIJAS
§ UNIVERSITATE

e\

F
Solutions

1862

RIGAS TEHNI_SKA
UNIVERSITATE

NACIONALAIS EIROPAS SAVIENIBA
ATTISTIBAS Eiropas Regionalas
PLANS 2020 attistibas fonds

IEGULDIJUMS TAVA NAKOTNE



http://www.lu.lv/wcomb
http://www.lu.lv/wcomb
http://www.lu.lv/wcomb
https://www.lu.lv/zinatne/programmas-un-projekti/es-strukturfondi/eraf-sam-1111-praktiskas-ievirzes-petijumi-2karta/uz-cukstosas-galerijas-modas-mikrorezonatora-bazes-veidota-optisko-frekvencu-kemmes-generatora-izstrade-un-ta-pielietojumi-telekomunikacijas/
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